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RAIFFEISEN GRAND PRIX LANDERMEISTERSCHAFT ALLIEVI M/F 2082.&gnome

FERERAZICGHNE

maciaa  RAIFFEISEN GRAND PRIX CAMPIONATI REGIONALI ALLIEVI M/F 2016°2

tristi - Zeitnehmer
o,

PORT f
U@wwam&u SLALOM SPECIALE f1cr | gt
C LAS S I F I CA U F F I C IAL E Provinz Bozen - Provin'c'ia Bolzano
Codex: A _FEA073  Cod.FISI:  CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y  P.FISI=Y  P.Reg.=N
GP LANDERMEISTERSCHAFT RAIF 2015/2016 GARA CAL. FED. O REG. N° EAO73
COD. ORGANIZZATORI Bz80 NOME SOCIETA' SC HAID RAIFFEISEN
LOCALITA' StVALENTIN a.d.h. DATA 5/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MATTIUZ G. 3V12T NOME PISTA PANORAMA
ARBITRO ORTLER M. 67E42 PARTENZA 2280 m
DIRETTORE DI GARA  HABICHER KH. 013K5 ARRIVO 2120 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/149/AA/A
09/149/AAIA
TRACCIATORE REINSTADLER G. ZIERNHELD F.
APRIPISTA - A - PEER JASMIN - A - PEER JASMIN
NUMERO DI PORTE 57 56 58 56
ORA DI PARTENZA 9.00 11.30
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -2°C A -1°C
F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 7 HA14N HALLER Celina 2000 AA BZF8 SC MERAN Raika 50.27 100
2 1 LA4AE MAZZOLENI Camilla 2001 AA Bz17 ASV PRAD 51.20 80
3 4 EASAF SCHRANZHOFER Elisa 2000 AA Bz07 ASC OLANG 51.40 60
4 3 FAFA6 STEINMAIR Laura 2000 AA Bz07 ASC OLANG 51.92 50
5 2 FAOYY BACHMANN Nina 2001 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU 52.69 45
6 15 FAO1P PRANTL Nadine 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 53.22 40
7 6 FA5C5 RUNGGALDIER Tatjana 2000 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 53.72 36
8 14 HA49J NOGLER KOSTNER Nicole 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 54.35 32
9 11 FAEEC LEITNER Carmen 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL 55.01 29
10 16 FA3XK ZARDINI Elisa 2000 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 56.03 26
11 10 FACYW PLONER Melanie 2000 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 56.58 24
12 8 HASCL ZINGERLE Lena 2001 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 56.87 22
13 18 EALCD KANEIDER Martina 2000 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 57.07 20
14 27 LA7DY PERATHONER Melanie 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 57.87 18
15 19 EASAP STEINMAIR Lara 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 58.14 16
16 21 LAIXL KUPPELWIESER Lisa 2001 AA BZF8 SC MERAN Raika 58.52 15
17 12 HA5A5 KERSCHBAUMER Sofia 2000 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 59.20 14
18 31 HAH6P CONTINI Veronika 2001 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 59.25 13
19 20 FAF7X SCHMID Linda 2000 AA BZ13 RG WIPPTAL 59.49 12
20 25 FAA2E FEICHTER Sabine 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 59.81 11
21 9 FA516 MOSER Katharina 2000 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 59.83 10
22 33 LAJD7 CUNIAL Martina 2001 AA BZ41 ASE CATINACCIO 59.97 9
23 24 HA41P FISCHNALLER Anita 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS 59.98 8
24 23 LAJ3F POEHL Sophie 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'00.53 7
05-03-2016 / St.VALENTIN a.d.h. S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

== CLASSIFICA ESPOSTA SUL NOSTRO SITO WWWucn ON 0.80 LZAN 0." ERGEBNISLISTE AUF UNSERER WEBSEITE =



POS NUM NUM

PETT CODICE

25 42 HAJO6

26 32 FANFP

27 43 LA7CC

28 29 HANSV

29 41 V0O3L

ISCRITTI ...

NON PARTITI

26 HAFER

34 LACP9

37 EAELD

39 LAL26
NON ARRIVATI

5 FAACT

13 HA75T

17 LA9TO

22 HA5CM

28 HA5ZT

30 LALAK

35 LA15P

36 FA303

38 LAISM

40 HAH84
SQUALIFICATI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

SCHROFFENEGGER Michaela
MALL Franziska

PESCOSTA Anna

HALLER Viktoria

NOCKER Nadine

43
4

HOFER Viktoria

MASSARDI Camilla
FILIPPI  Veronica
PEZZEI Alexandra

10

FRENADEMEZ Emmi
LANER Lea

DELAGO Elena
AUER Laura

KAHN Maria
POERNBACHER Heidi
HALLER Lena
TROTTER Greta
DONA' Sophie
SANTER Nicol

0

ESPOSTA ORE:

05-03-2016 / St.VALENTIN a.d.h.

ANNO

2000
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2000
2001

2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2001

COM

AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

0.30

COD.

BZ85
BZG8
BZ09
Bz52
BZ09

BZ18
BZ09
BzG4
BZH1

BZH1
BZF8
BZF9
BZF5
Bz09
BZ71
BZJD
BzZ69
BZJD
BZ05

F= 720
PUNTI
GARA

TEMPO

SOCIETA' FINALE

ASV WELSCHNOFEN
ASC ORTLER

TZ HOCHPUSTERTAL
ASV RITTEN SPORT
TZ HOCHPUSTERTAL

1'02.96
1'04.14
1'08.29
1'09.35
1'10.54

SK AHRNTAL

TZ HOCHPUSTERTAL
ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC LADINIA

ASC LADINIA

SC MERAN Raika

SC GROEDEN RAIFFEISEN
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
TZ HOCHPUSTERTAL

ASV ST.LORENZEN

ASV RIFFIAN KUENS

SC FANA

ASV RIFFIAN KUENS

ASK SCHNALSTAL

LA GIURIA

PUNTI
TAB

N W OO

S8/2
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RAIFFEISEN GRAND PRIX LANDERMEISTERSCHAFT ALLIEVI M/F 2026rgrometristi- Zeitnehmer

PORT f
U@wwam&u SLALOM SPECIALE f1cr | gt
C LAS S I F I CA U F F I C IAL E Provinz Bozen - Provin'c'ia Bolzano
Codex: A_MEA0O73 Cod.FISI:  CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y  P.FISI=Y  P.Reg.=N
GP LANDERMEISTERSCHAFT RAIF 2015/2016 GARA CAL. FED. O REG. N° EAO73
COD. ORGANIZZATORI Bz80 NOME SOCIETA' SC HAID RAIFFEISEN
LOCALITA' StVALENTIN a.d.h. DATA 5/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MATTIUZ G. 3V12T NOME PISTA PANORAMA
ARBITRO ORTLER M. 67E42 PARTENZA 2280 m
DIRETTORE DI GARA  HABICHER KH. 013K5 ARRIVO 2120 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/149/AA/A
09/149/AAIA
TRACCIATORE REINSTADLER G. ZIERNHELD F.
APRIPISTA - A - PEER JASMIN - A - PEER JASMIN
NUMERO DI PORTE 57 56 58 56
ORA DI PARTENZA 9.00 11.30
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -2°C A -1°C
F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 45 HAJH5 PLONER Manuel 2001 AA BZH1  ASC LADINIA 49.84 100
2 46 FADMC RIZZI Lukas 2000 AA BZ13 RG WIPPTAL 51.16 80
3 81 FA1IHV PALMA Marc 2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 51.23 60
4 52 HA3Z8 BATTISTI Alberto 2001 AA BzZ41 ASE CATINACCIO 51.66 50
5 53 FA9HY HALLER Simon 2000 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 51.92 45
6 47 FADM4 MADER Robin 2000 AA BZ13 RG WIPPTAL 52.00 40
7 49 HA14P KROELL Raphael 2000 AA BZF8 SC MERAN Raika 52.18 36
8 51 EA3W8 LUNGER Aron 2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 52.58 32
9 69 FA4HR DOVESI Manuel 2000 AA BZA4 ASC PLOSE 52.63 29
10 62 LA7RH RANZI Maximilian 2001 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 52.80 26
44 EA2AY MITTERRUTZNER Lukas 2001 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 52.80 26
12 68 FAED2 WOLF Simon Luca 2001 AA BZG8 ASC ORTLER 53.69 22
13 64 HAH7E OBEREGGER Matthias 2001 AA Bz07 ASC OLANG 54.06 20
14 71 FADM9 AUSSERHOFER Michael 2000 AA BZ13 RG WIPPTAL 54.13 18
15 73 FAK99 WOLFSGRUBER Patrick 2000 AA BzZD2 ASV REIN 54.20 16
16 79 FAE9V PLANKENSTEINER Alex 2000 AA Bz07 ASC OLANG 54.56 15
17 70 LAJ3D HOFER Simon 2001 AA Bz72 ASC PASSEIER 54.57 14
18 94 EA4Y1 TRIULZI Jordi M 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 55.58 13
19 54 FA515 GRAMM Lukas 2000 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 55.91 12
20 72 HAH1IM LEITNER Raphael 2000 AA Bz51 ASV RIDNAUN 56.02 11
21 92 FA9FX SACRISTAN PIAZZA Maximilian 2000 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 56.11 10
22 89 EAHAC STANGL Simon 2001 AA Bz43 AWSV ST.PANKRAZ 56.16 9
23 56 HAKX7 PICHLER Christof 2001 AA BZF8 SC MERAN Raika 56.39 8
24 113 HAE51 GASSLITTER Johannes 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 56.47 7
05-03-2016 / St.VALENTIN a.d.h. S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

== CLASSIFICA ESPOSTA SUL NOSTRO SITO WWWucn ON 0.80 LZAN 0." ERGEBNISLISTE AUF UNSERER WEBSEITE =



POS NUM NUM
PETT CODICE
25 133 FAFRT
26 82 DA273
27 107 HA41M
28 126 HAPDX
29 111 FA3CM
30 95 HA28A
31 125 ROATX
32 76 NOD3A
33 93 LAJSF
34 114 LAKVV
35 135 HA45X
36 124 HA41R
37 80 HAGBNN
38 103 LAJDV
39 127 HA4M8
40 116 MO1H6
41 7 LA61C
42 99 LAHWS
43 88 LA15T
44 97 LAGPY
45 130 HAE4Y
46 115 HAH70
ISCRITTI ...
NON PARTITI
50 FA989
59 LA7E3
78 HAJH7
84 FAKP8
86 HAH7D
87 HA1XC
105 EAJAT
109 LALK9
110 P0JD5
128 FADMG6
134 HAF6P
NON ARRIVATI
55 EANO9
57 HA5CX
58 FAFA1
60 FA4D3
61 LAGRE
63 EA862
65 EA1Z3
66 MOHRN
67 FAFAP
74 DASLE
75 FAA2C
83 HA757
85 LAW2V
90 HA47N
96 DA508
98 FAL75
100 TO1KE
101 FAFX3
102 HA4YJ
104 HADG8
106 HAHFA
108 EAHAP
112 FA57Y
117 FA9Z3
118 FA4E2
119 LAGRH
120 NOD3J
121 HA562
123 LAKVT
129 LAVYH
131 HAG6PP
132 HAPO8

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SANIN Michele
INNERHOFER Aron
UNTERFRAUNER Samuel
GRAF Maximilian
GROSSRUBATSCHER Alex
STARK Hanno
BADOGLIO Matteo Mael
GAGLIANO David

TIES Gabriel
GOSTNER Moritz
GIOVANNONE Davide
SCHATZER Tobias
GUMMERER Joachim
RAICH Felix

DA RIN Alessandro
RUNGGER Klemens
SENONER Aaron
TASCHLER Stefan
KNEISSL Noah
LANTSCHNER David
HENNICKEN Aaron
WEITHALER Serafin

92
11

WEISSENSTEINER Philipp
AVESANI Marvin
PEZZEDI Jacopo
SCHWIENBACHER Lukas
NOCKER Philipp
OBERHAMMER Michael
EPPACHER Jonas
SILBERNAGL Peter
VISENTIN Riccardo
RAINER Jan Maximil
CORDIOLI Gabriele

32

COLLINI Filippo
MAYRHOFER Jonas
PLATTER Jonas Erik
EGGER Dominik
PLANOETSCHER Gabriel
PUTZER Simon

TATZ Marc
KERSCHBAUMER Harald
MONTHALER Noah
TRENTINI Maximilian
FURTSCHEGGER Stefan
PLANCKER David
PANZANINI Daniel
BACHMANN Rene
LEONARDI Daniel
TELFSER Jonas
HAFNER Alex
NIEDERKOFLER Tomas
GLOEGGL Johannes
MATTESICH Nicolas
ZOESCHG Maximilian
HILLEBRAND Jan
GRASL Philipp

PAHL Stefan

ZELGER Valentin
KRITZINGER Johannes
SACHSALBER Leo
PIOK Alex

GOSTNER Felix
STRIMMER Leon

TAVA Alessandro
PODA Alessandro

05-03-2016 / St.VALENTIN a.d.h.

ANNO

2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001

2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001

2000
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2000

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZF8
BZ99
BZC3
BZD6
BZF9
Bz17
BZ13
BZ29
BzG4
BZ52
Bz41
BZC3
BZ32
BZ72
BZAl
BZ34
BZF9
BZ09
BZJD
BZE4
BZE4
BZ05

BzD2
BZF9
BZH1
BZ38
Bz07
BZ24
BZ18
BZE4
BZz09
BZ13
BZH1

BZF9
BZF5
BZG8
Bz52
BZE4
BZ13
BZ85
BZF5
Bz07
BZC2
BZ09
BZF9
BZ59
BZ09
BZ34
BZJJ

BZ55
BZ08
BzZC2
BZ16
Bz45
Bz43
BZ13
Bz09
BZ16
BZE4
Bz52
BZA4
Bz52
Bz17
BzC2
BZ34

SOCIETA'

SC MERAN Raika

ASC KALTERN

ASV VILLNOESS

ASV EPPAN SKI

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV PRAD

RG WIPPTAL

ASC RESCHEN

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASV RITTEN SPORT

ASE CATINACCIO

ASV VILLNOESS

ASC EGGEN

ASC PASSEIER

GSA GROLE

ASD LIBERTAS BOLZANO
SC GROEDEN RAIFFEISEN
TZ HOCHPUSTERTAL

ASV RIFFIAN KUENS

TZ SCHLERNGEBIET

TZ SCHLERNGEBIET

ASK SCHNALSTAL

ASV REIN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC LADINIA

ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASC OLANG

SV TAISTEN

SK AHRNTAL

TZ SCHLERNGEBIET

TZ HOCHPUSTERTAL
RG WIPPTAL

ASC LADINIA

SC GROEDEN RAIFFEISEN
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASC ORTLER

ASV RITTEN SPORT

TZ SCHLERNGEBIET

RG WIPPTAL

ASV WELSCHNOFEN

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASC OLANG

ASC AUER RAIFFEISEN
TZ HOCHPUSTERTAL

SC GROEDEN RAIFFEISEN
AS MERANO

TZ HOCHPUSTERTAL
ASD LIBERTAS BOLZANO
ATZV VINSCHGAU

ASV TSCHERMS

ASC DREI ZINNEN

ASC AUER RAIFFEISEN
SC JOCHGRIMM

ASC RASEN

AWSV ST.PANKRAZ

RG WIPPTAL

TZ HOCHPUSTERTAL

SC JOCHGRIMM

TZ SCHLERNGEBIET

ASV RITTEN SPORT

ASC PLOSE

ASV RITTEN SPORT

ASV PRAD

ASC AUER RAIFFEISEN
ASD LIBERTAS BOLZANO

TEMPO
FINALE

56.55
56.85
57.12
57.50
57.69
58.73
58.87
58.88
58.94
59.06
59.08
59.53
59.57
1'01.72
1'02.45
1'02.71
1'03.11
1'03.64
1'05.94
1'07.71
1'08.63
1'19.43

F= 720

PUNTI  PUNTI
GARA TAB
6
5
4
3
2
1
S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI

SQUALIFICATI ... 3

48 EAOAY MESSNER Dominik
91 LASKY CODALONGA Paul
122 LA8Z8 LARCHER Maximilian

ESPOSTA ORE:

05-03-2016 / St.VALENTIN a.d.h.

ANNO

2000
2001
2001

COM

AA
AA
AA

0.30

COD.

BzG7
BZ16
BZE4

F= 720
TEMPO PUNTI PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA TAB

WSV BRIXEN
SC JOCHGRIMM
TZ SCHLERNGEBIET

LA GIURIA

S8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



